a Nota epenthesin iod, signum tertiae coiugationis, non habere locum in hoc ordine, propter he tertiam radicalem, quæ in prima & secunda persona plurali migrat in iod, quod item ex aleph aliquando facit: ut קָבְלִיא קָבְלִיתָה. Habet quoq; he præteriti quandoq; ſagol pro hirec, ut חָגָלָת transmigravit: & patha, ut Nachum cap. 3. רָבְרָאָתִי.

b Inuenitur etiam Paul cum וְ ut בְּנֵבֶת, Ezech. 9. & Zophon. 2. cum holem.

## HOPHAL PASSIVVM.

Futurum.	Infinitius.	Præteritum.
אָגָלָתָה	חֲגָלָות	בָּגָלָתָה חֲגָלִיתָה

## CONIVGATIO HITHPAEL.

Futurum.	Imperat.	Infinit.	Benoni.	Præteritum.
רָגַלְתָּה				

חָגָלָתָה	מִזְגָּלָתָה	חֲגָלָתָה	אָגָלָתָה	חָגָלִיתָה
רָגַלְתָּה				

† Infinitui horum uerborum in omni coniugatione terminantur in וְ.

Hebrææ linguae  
DE F V T V R O O M N I V M  
Coniugationum.

Quando hæc uerba in futuro  
abijciunt he?

Quando accedit uau hippuch, cuius rei in sacris libris plurima sunt exempla: ut in Kil, אֲגָלְלָה reuelabo, לְרַבֵּל reuelabit: punctuaturq; cū hirec et segol. Quandoq; tamen pro hirec, literæ Aethan zere habent: אֲפָנָן respiciam, יְבִזֵּן respiciet. Sic וְתַחַת errauit, secundo loco pro patha posito: שְׁבִעַת, et fecit. Si autem media fuerit una ex bgadkphat, scheuatur duo posteriores. Gen. 24. וְתַחַת et bibi, à וְתַחַת irrigauit, à וְרַבְבָּה pro וְרַבְבָּה. Non enim inuenitur scheua in fine dictionis, nisi sub literis bgadkphat. exceptis וְשֻׁתָּה, à וְשֻׁתָּה declinauit: וְשֻׁתָּה קֹשֶׁת, quod et suprà de lectio- ueritas, restitudo: quemadmodum et suprà de lectio- ne scheua diximus. Ab וְתַחַת uero, dicitur et fuit, pro וְתַחַת. Quædam etiam sic inueniuntur absq; uau conuersio: ut וְאַתָּה respiciam: אַתָּה ero, ab וְתַחַת fuit. Quod in pausa solet fieri וְתַחַת. Idem uerbum in infinitivo ac imperativo mutat quandoq; Iod in uaf: ut וְתַחַת Nchem. 6. וְתַחַת Gen. 27. וְתַחַת Job 37. In quo loco n̄ quoq; in נ mutatum est. Reperi- tur quoq; in uno loco futurum huius uerbi ualde ir- regulare: Ecclesiast. pro וְתַחַת. Rabbi Iuda putat esse singularis numeri, et נ loco n̄ positum, et uaf pro - iod. Verum prior sententia melior est, quam nō solum Kimhi in Michlol, sed et Aben Ezra in suis Commentarijs probat.

In Niphah, אֲגָלְלָה, cum hirec et camets. Et quan- do

do prima radicalis dages non recipit, habet zere: ut  
אָרֶב, et uisus est. Cuius uerbi actuum, Gen. 3. loco ca-  
mets habet saegol: אָרְבָּה, et uidit.

In Piel, אֲגַל reuelabo: אִגְלֵל reuelabit, cum scheua et  
patha. Pual uero et Hophal nunquam sic reperiuntur.